
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat HS 45
Veteran SM 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Hansson Ola, Kvarnby AK
Carlsson Joakim, BTK Kungsör
Magnusson Henrik, Västerås BTK
Skoog Mattias, Kristinehamns BTF
Berntsson Mattias, Svanesunds GIF
Karlsson Martin, Lyckeby BTK
Nordahl Magnus, IF Ale
Hyllman Peter, PK Sundsvall
Kärnström Magnus, Västerås BTK
Wahlgren Benny, IF Ale
Bonell Stefan, Norrtälje Bordtennisklubb
Lönnquist Tony, Degeberga GOIF
Andersson Tony, Nyköpings Oxelösund BTK
Wahlöf Johan, SK Frigg
Holst Nicklas, Bro IK
Kullingsjö Erik, IFK Falköping BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Hansson Ola - Carlsson Joakim
Hansson Ola - Magnusson Henrik
Carlsson Joakim - Skoog Mattias
Hansson Ola - Berntsson Mattias
Carlsson Joakim - Karlsson Martin
Magnusson Henrik - Nordahl Magnus
Skoog Mattias - Hyllman Peter
Hansson Ola - Kärnström Magnus
Carlsson Joakim - Wahlgren Benny
Magnusson Henrik - Bonell Stefan
Skoog Mattias - Lönnquist Tony
Berntsson Mattias - Andersson Tony
Karlsson Martin - Wahlöf Johan
Nordahl Magnus - Holst Nicklas
Hyllman Peter - Kullingsjö Erik

8, -9, 6, -9, 3
7, 8, 10
-10, 8, 9, 4
7, 4, -7, 3
7, -8, 6, 10
11, 9, 13
-5, 9, 8, 12
8, 8, 2
8, 2, 1
6, 6, -9, -18, 4
3, -4, 6, 11
5, 6, 5
-1, 7, 5, -8, 7
4, 6, 13
6, 6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Ås.


